ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia 

menţionată, să executăm “Servicii de proiectare și lucrări de instalare a panourilor fotovoltaice la clădirea administrativă 

a Primăriei com. Bubuieci”: 

Pentru suma fara TVA de: 183 250 lei 00 bani (Una sută optzeci și trei mii două sute cincizeci lei 00 bani),  

la care se adauga taxa pe valoarea adaugata 20% in cuantum de: 36 650 lei 00 bani (Treizeci și șase mii șase sute cincizeci 

lei 00 bani),  

Suma totala: 219 900 lei 00 bani (Două sute nouăsprezece mii nouă sute lei 00 bani).  

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după 

primirea dispoziţiei de începere şi să executăm lucrările conform graficului atașat: 3 (trei) luni din data înregistrării contractului.